
イーサネット光トランシーバ（送信機）（受信機）

特徴

・シングルモードファイバーでの1ch 10/100Mイーサネット伝送

・IEEE802.3U、IEEE802.3X規格

・10/100Mbps自己適応ネットワーク信号伝送

・フル/ハーフワーク

・UPnP、簡単インストール、工業レベル設計

・光ファイバのデフォルト距離は20km

・トランシーバーの動作状態を示すLEDステータスインジケーター

・広範囲の温度適用：-40〜75℃

技術仕様

寸法（単位㎜）

※本製品の仕様・外観は予告なく変更されることがあります。

接続例

動作温度

入力/出力波形長

Optical Index

物理ﾎﾟｰﾄ

伝送距離

Network Index

電源 DC12V 1A

最大3.5W

—40ºC ～75ºC

消費電力

Other

表示ランプ ステータスランプ, 電源ランプ

動作湿度 10%～90% RH

重量 200g

寸法 104.6mm×96.2mm×29.5mm

Physical Port RJ45; 10/100M self-adaptive Ethernet

Network Standard IEEE802.3U, IEEE802.3X standards

0-20km

Transmitter(IPP-103T): 1310nm transmit 1550nm　receive

Receiver(IPP-103R): 1550nm transmit 1310nm　receive

IPP-103R/T

形式 IPP-103R/T

FC port, Single-mode fiber


